
 

Mansikanviljely Avomaalla 

 Elzenin Taimistot 
50 vuoden kokemus taimituotannosta takaa paraslaatuiset mansikantaimet! 

 
 
Toimitamme      Lajikeet 
Tuorcet taimet      Elsanta Pavana 
Frigotaimet   (10 - 15 mm)   Honeoye Lambada 
Frigo (A) ekstra - taimet (12 - 15 mm)   Polka  Senga Sengana 
Frigo A+ -taimet      Korona Kimberley 
Odotuspetitaimet      Muita Lajikkeita pyynnöstä 
Jättitaimet 
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Saatavilla olevat taimityypit  
 
Odotuspetitaimet  
Odotuspetitaimet ovat suurikokoisia kylmävarastoituja taimia, ja ne istutetaan saman vuoden 
sadonkoduuta varten. Näillä taimilia voi sadon ajankohdan määritellä enemmän tai vähemmän itse. 
Satoa voidaan aikaistaa (kasvihuoneet, muovitunnelit) tai myöhentää (kesäkuun lopun istutukset) 
normaaiiin satokauteen verrattuna.  
Odotuspetitaimia on sekä heikompia että vahvempia. Vahvemmat taimet istutetaan useimmiten 
avomaalle, heikommat kasvihuoneisiin tai muovitunneleihin turpealustoille tai ruukkuihin. Jos 
vahvempia taimia käytetään kasvihuoneissa, niihin tulee Iiikaa kukkia, jolloin marjat jäävät pieniksi ja 
ovat alttiita vaurioille. Taimituottaj at istuttavat odotuspetitaimet elokuussa peteihin eli penkkeihin. Mitä 
aikaisemmin istutus tapahtuu, sitä vahvempia taimista tulee. Kasvit nostetaan varastoon j oulukuussa, 
minkä jälkeen niitä säilytetään kylmiössä -1,5/-2 asteen lämpötilassa istutuspäivään saakka.  
 
A+ -taimet  
A+ -taimet ovat kylmävarastoiduista taimista vahvimpia. Ne tuotetaan avomaalia tavallista tilavammin 
(noin 1 0 000 kpna) istutetuista emokasveista. Myös nämä taimet nostetaan maasta joulukuussaja 
lajitellaan. Hyvän A+ -taimen läpimitta on 15 mm tai enemmän.  
 
Frigotaimet  
Frigotaimien tuotannossa on kaksi kylmäkäsittelyä: Kylmävarastoidut emotaimet istutetaan maahan 
touko-kesäkuussa. Ne tuottavat runsaasti uusia rönsytaimia, jotka nostetaan ylös ja laj itellaan 
joulukuussa. Näin tuotetut frigotaimet istutetaan keväällä seuraavana vuonna tapahtuvaa 
sadonkoijuuta varten. Pienistä frigotaimista tulisi poistaa kaikki rönsyt ja kukat istutusvuonna 
seuraavan vuoden satotason parantamiseksi.  
 
Honeoye  
Honeoye on aikainen, alkuperältään amerikkalainen. Sen marjat ovat suuria, kartiomaisia, 
tasakokoisia, kauniin muotoisia, väri vaihtelee kirkkaanpunaisesta tummanpunaiseen. Maku on 
hapahko, mutta miellyttävä. Lajike soveltuu hyvin itsepoimintaan ja suoramyyntiin myös 
tukkukauppaan, myyntiaika on jopa vuorokauden pidempi kuin muilla lajikkeilla. Satoisuudeltaan lajike 
on hyvä-keskinkertainen (pohjoismaisissa lajikekokeissa). Honeoye on hieman härmänaltis, mutta 
harmaahomeen kestävä.  
 
Polka  
Lajike on erittäin hyvän makuinen ja makea. Se soveltuu itsepoimintaan, suorwnyyntiin ja 
lähialuemarkkinointiin. Mad at ovat kiinteitä, pinnalta hieman pehmeitä, keskikokoisia, pyöreähköjä tai 
hieman kartiomaisia, väriltään tumman kiiltävän punaisia.  
 
Korona  
Lajike on tuottoisaja erityisen hyvän makuinen. Se on hyvä valinta suoramyyntiin. Lajike kestää hyvin 
kuivuutta. Koronan mad at ovat suuria, kiiltäviä ja melko tununan punaisia. Malto on kiinteä mutta 
pinta voi olla pehmeä. Ne ovat mehukkaita, aromaattisia ja hyvän makuisia.  
 
Vima Zanta  
Vima Zanta on Koronan ja Elsantan risteytys. Se on Elsantan tapaan keskiaikainen lajike, jolla on 
keskikokoiset-suuret kartiomaiset marjat. Maijan väri vaihtelee punaisesta tummanpunaiseen, 
maultaan ne ovat erittäin makeita. Marjat ovat kiinteitä ja lajike soveltuu hyvin niin itsepoimintaan kuin 
myyntiinkin. Lajike ei vielä ole ollut suomalaisissa lajikekokeissa, mutta siitä on myönteisiä 
kokemuksia sitä kokeilleelta suomalaisilta tiloilta.  
 
Vuoden 2001 istutuksiin saatavissa scuraayat lajikkeet  
Polka, Korona, Honeoye, Jonsok*), Bounty, Elsanta, Pavana, Kent, Vima-Zanta, Vima-Tarda, Senga 
Sengana, Lambada  
 
*) suomalaisista emotaiinista  
 
Taimet on tarkastettu Hollannissa (NAKIT:N tarkastamia, tarkastusmaksu 4 Hfll 1 000 kpi lisätään 
taimien hintaan). Taimet on pakattu kertakäyttöisiin puulaatikoihin. Taimet tuodaan suoraan 
Hollannista, Delta Green voi järjestää kuljetuksen (kuljetus ei sisälly hintaan).  
 
 


